Fiche Horaire

’ . . .2 ter.sncf.com/grand-est @ &
m Sélestat > Ste-Marie-aux-Mines > St-Dié-des-Vosges &= S

0805 415 415
Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024 e & ool groe

Mise & jour le : 22 mai 2024

Du lundi au vendredi

Lun Lun Sflun Mer Mer Sf Mer Sf Mer
1 1 2
Sélestat (Schweisguth) 12.05 16.45 17.33|17.45
Sélestat (Koeberlg) 12.10 16.50 17.38 | 17.50
Sélestat (Schwilgué) 12.16 16.56 1744 117.56
Sélestat | 6.46 | 7.24 | 7.24 | 7.15 8.23 | 9.23 {10.23|11.23|12.02|12.23|12.23 |13.23| 14.23| 15.23 | 16.23 | 16.40| 17.03 | 17.03 | 17.23 18.03/18.03|18.23|18.53|19.23|20.23
Sélestat R. de Ste-Marie-aux-Mines) | 6.48 717 8.25 | 925 |10.25|11.25 | 12.25112.25]13.25|14.25[15.25|16.25 ‘ 17.05|17.05 | 17.25 18.05]18.05|18.25(18.55(19.25|20.25
Chatenois (College) | | | | | | [1210] | | | | | | |16.48] | | | \ | | | | |
Chétenois | 6.53 722 | 724 | 8.30 | 9.30 |10.30|11.30 | 12.30|12.30(13.30(14.30{ 15.30 | 16.30 ‘ 1712 | 1712 | 17.32 18.12]18.12 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.30
Chétenois (Val de Villé-Gare) | 6.56 725 | 727 | 833 | 9.33 |10.33|11.33|12.20{12.33|12.33 |13.33|14.33 | 15.33|16.33 | 16.58| 17.15 | 1715 | 17.35 18.15118.15|18.35]19.05 | 19.35|20.33
La Vancelle (Hurst) 12.24 12.37 1702|1719 | 1719 18.19118.19
La Vancelle (Centre) 12.29 12.42 17.07 | 17.24 | 17.24 18.24]18.24
Liépvre (Route de la Vancelle) 12.35 12.48 17.13(17.30/17.30 18.30(18.30
Liépvre (Bois IAbesse ZI] | 701 8.38 17.40 {
Liépvre (Centre) | 7.06 7.33 | 735 | 8.43 | 9.41 |10.41 | 11.41 12.41 13.41 | 14.41 | 15.41 | 16.41 17.45 1 18.08 18.43 19.43 | 20.41
Liepvre (Ecoles) 12.51 17.33]17.33 18.33118.33 19.14
Rombach (Place des Fétes) 12.53 1735|1735 18.35]18.35 1916
Rombach (Scierie Rue de Gaulle) 12.54 17.36 | 17.36 18.36|18.36 1917
Liepvre (Rue du Vieux Moulin) 12.57 17.3917.39 18.39118.39 19.20
Liepvre (Centre) 13.00 17.42 | 17.42 18.42118.42 19.23
Liepvre (Rue Robert Guth) | 7.08 7.35 | 7.37 | 8.45 | 9.43 |10.43|11.43 12.43|13.02 [13.43|14.43|15.43 |16.43 17.44 | 17.44 | 17.47 18.44|18.44(18.45|19.25|19.45|20.43
Liépvre (Musloch) | 7.10 7.37 8.47 | 9.45 |10.45|11.45 12.45|13.04 [13.45|14.45(15.45|16.45 17.46 | 17.46 | 17.49 | 18.12 | 18.46 | 18.46 | 18.47 | 19.27 | 19.47 | 20.45
Ste-Croix-aux-Mines (Stimbach) | 7.12 7.39 8.49 | 9.47 |10.47 | 11.47 12.47|13.06 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 17.48|17.48 | 17.51 | 18.14 | 18.48 | 18.48 | 18.49 | 19.29 | 19.49 | 20.47
Ste-Croix-aux-Mines (Centre) | 7.13 740 | 742 | 8.50 | 9.48 [10.48 | 11.48 12.48|13.07|13.48 | 14.48|15.48 | 16.48 17.49 1 17.49 | 17.52 | 18.15 | 18.49| 18.49 | 18.50 | 19.30 | 19.50 | 20.48
Ste-Croix-aux-Mines (Square Général de Gaulle) | 7.14 742 | 743 | 8.51 | 9.49 |10.49|11.49 12.49|13.08 | 13.49 [ 14.49 | 15.49 | 16.49 17.50(17.50 | 17.53 | 18.16 | 18.50| 18.50| 18.51 | 19.31 | 19.51 | 20.49
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 7.16 7.44 8.54 | 9.52 [10.52|11.52 12,521 13.11 | 13.52 [ 14.52| 15.52 | 16.52 17.53 117.53 | 17.56 | 18.19 | 18.53{18.53 | 18.54 | 19.34 | 19.54 | 20.52
Ste-Marie-aux-Mines (Musée) | 7.17 7.45 8.55 | 9.53 |10.53|11.53 12.53|13.12 | 13.53 [ 14.53|15.53 | 16.53 17.54 | 17.54 | 17.57 | 18.20 | 18.54 | 18.54|18.55 | 19.35 | 19.55|20.53
Ste-Marie-aux-Mines (Mairie) | 7.20 747 8.57 | 9.55 |10.55|11.55 12.55|13.14|13.55|14.55|15.55|16.55 17.56 | 17.56 | 17.59 | 18.22 | 18.56 | 18.56 | 18.57 | 19.37 | 19.57 | 20.55
Ste-Marie-aux-Mines (Place de Gaulle) | 7.21 8.58 | 9.56 [10.56|11.56 12.56|13.15 [13.56 | 14.56|15.56 | 16.56 17.57|17.57 |18.00|18.23 | 18.57 | 18.57 | 18.58 | 19.38 | 19.58 | 20.56
Ste-Marie-aux-Mines (Thédtre) | 7.22 8.59 10.57 12.57 14.57 16.57 18.01 18.59
Ste-Marie-aux-Mines (Super U) | 7.24 9.01 10.59 12.59 14.59 16.59 18.03 19.01
Ste-Marie-aux-Mines (Cité Scolaire) | | | 7.49 | 7.49 | 755 | 755 | | | | | | |
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 7.26 9.03 11.01 13.01 15.01 17.01 18.05 19.03
Raves (Ancienne Gare) | 7.42 9.19 1n17 1317 1517 1717 18.21 19.19
Remomeix (Abri) | 7.45 922 11.20 13.20 15.20 17.20 18.24 19.22
Ste-Marguerite (Village) | 7.47 924 11.22 13.22 15.22 17.22 18.26 19.24
Ste-Marguerite (Cora) | 7.50 9.26 11.24 13.24 15.24 17.25 18.29 19.26
St-Dié-des-Vosges (Rue d'Alsace) | 7.53 9.29 1.27 13.27 15.27 17.27 18.31 19.29
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 7.58 9.34 11.32 13.32 15.32 17.32 18.36 19.34
Numéro de circulation | 30428 | 30478 | 30480 | 30430 | 30482 | 30432 | 30434 | 30436 | 30438 | 30444 | 30442 | 30440 | 30446 | 30448 | 30450 | 30452 | 30456 | 30454 | 30454 | 30458 | 30460 | 30462 | 30462 | 30464 | 30466 | 30468 | 30470

Vacances Jusqu'au Ter septembre, du 20 octobre au 3 novembre.
scolaires

ﬁ Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
®
Fériés 14 juillet, 15 aoit, Ter et 11 novembre.

au 03 88 57 70 74, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi
au vendredi).
W= Desserte assurée par car TER Grand Est.

o . L. . 1 Circule également 12 novembre.
8 Circule uniquement en période scolaire.

2 Ne circule pas le 12 novembre.

© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site -
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 ——==




Fiche Horaire

’ . . .2 ter.sncf.com/grand-est @ &
m Sélestat > Ste-Marie-aux-Mines > St-Dié-des-Vosges &= S

0805 415 415
Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024 S
Mise & jour le : 22 mai 2024
Samedi Dimanche et jours fériés
Sélestat | 6.23 | 7.23 | 8.23 | 9.23  10.23| 11.23 | 12.23  13.23|14.23 | 15.23  16.23 17.23 | 18.23| 19.23 | 20.23 Sélestat | 8.23 | 9.23 |10.23 11.23 12.20 13.23|14.23 15.23 16.23 17.23|18.23 19.23 20.23
Sélestat (R. e Ste-Marie-aux-Mines) | 6.25 | 7.25 | 8.25 | 9.25 |10.25|11.25 |12.25|13.25 | 14.2515.2516.25| 17.25|18.25| 19.25 | 20.25 Sélestat (R. de Ste-Marie-aux-Mines) | 8.25 | 9.25 |10.25|11.25|12.22 | 13.25|14.25|15.2516.25| 17.25|18.25| 19.25|20.25
Chatenois | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 930 |10.30| 11.30 | 12.30|13.30| 14.30| 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30| 19.30 | 20.30 Chatenois | 8.30 | 9.30 [10.30|11.30|12.27|13.30 | 14.30 | 15.30| 16.30| 17.30 | 18.30 | 19.30|20.30
Chétenois (Val de Villé-Gare) | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 | 10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33| 19.33|20.33 Chétenois (Val de Villé-Gare) | 8.33 | 9.33 1 10.33 | 11.33 | 12.30 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33 |20.33
Liepvre (Centre) | 6.41 | 7.41 | 8.41 | 9.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41 Liepvre (Centre) | 8.41 | 9.41 |10.41 | 11.41 | 12.38 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41
Lipvre (Rue Robert Guth) | 6.43 | 7.43 | 8.43 | 9.43 |10.43| 11.43 |12.43 13.43|14.43|15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43| 19.43 | 20.43 Liepvre (Rue Robert Guth) | 8.43 | 9.43 |10.43|11.43 | 12.40|13.43 | 14.43|15.43|16.43| 17.43 | 18.43 | 19.43|20.43
Liepvre (Musloch) | 6.45 | 7.45 | 8.45 | 9.45 |10.45| 11.4512.45|13.45|14.45|15.45|16.45| 17.45 18.45/19.45|20.45 Liepvre (Musloch) | 8.45 | 9.45 | 10.45|11.45|12.42 | 13.45 | 14.45|15.45|16.45| 17.45 | 18.45|19.45 |20.45
Ste-Croix-aux-Mines (Stimbach) | 6.47 | 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 Ste-Croix-aux-Mines (Stimbach) | 8.47 | 9.47 |10.47 | 11.47 | 12.44 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47
Ste-Croix-aux-Mines (Centre) | 6.48 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48|15.48|16.48 | 17.48 | 18.48| 19.48 | 20.48 Ste-Croix-aux-Mines (Centre) | 8.48 | 9.48 |10.48|11.48|12.45|13.48|14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.48 | 20.48
Ste-Croix-aux-Mines (Square Général de Gaulle) | 6.49 | 7.49 | 8.49 | 9.49 [10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49| 19.49 | 20.49 Ste-Croix-aux-Mines (Square Général de Gaulle) | 8.49 | 9.49 | 10.49 | 11.49 | 12.46 | 13.49 | 14.49|15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49 |20.49
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 6.52 | 7.52 | 8.52 | 9.52 | 10.52| 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52|15.52|16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 |20.52 Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 8.52 | 9.52 | 10.52 | 11.52 | 12.49 | 13.52 | 14.5215.52 | 16.52| 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20.52
Ste-Marie-aux-Mines (Musée) | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 |10.53 | 11.53  12.53 | 13.53|14.53|15.53|16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 |20.53 Ste-Marie-aux-Mines (Musée) | 8.53 | 9.53 |10.53 | 11.53 |12.50 | 13.53 | 14.53|15.5316.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 |20.53
Ste-Marie-aux-Mines (Mairie) | 6.55 | 7.55 | 8.55 | 9.55 | 10.55| 11.5512.55 13.55|14.5515.55|16.55 | 17.55 | 18.55|19.55 20.55 Ste-Marie-aux-Mines (Mairie) | 8.55 | 9.55 |10.55| 11.55 | 12.52|13.55 | 14.5515.55|16.55 | 17.55|18.55 | 19.55 1 20.55
Ste-Marie-aux-Mines (Place de Gaulle) | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 |10.56 11.56|12.56 13.56 14.56 15.56 16.56| 17.56 18.56| 19.56 20.56 Ste-Marie-aux-Mines (Place de Gaulle) | 8.56 | 9.56 [10.56|11.56 12.53 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Ste-Marie-aux-Mines (Théatre) | 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 | 17.57 | 18.57 Ste-Marie-aux-Mines (Théatre) | 8.57 10.57 12.54 14.57 16.57 18.57119.57
Ste-Marie-aux-Mines (Super U) | 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 | 17.59 | 18.59 Ste-Marie-aux-Mines (Super U) | 8.59 10.59 12.56 14.59 16.59 18.59 | 19.59
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 | 18.01 | 19.01 Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 9.01 11.01 12.58 15.01 17.01 19.01|20.01
Raves (Ancienne Gare) | 7.17 9.17 117 13.17 1517 1717 118.17 | 19.17 Raves (Ancienne Gare) | 9.17 117 13.14 15.17 1717 19.17 1 20.17
Remomeix (Abri) | 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 1720 118.20 1 19.20 Remomeix (Abri) | 9.20 11.20 13.17 15.20 17.20 19.20/20.20
Ste-Marguerite (Village) | 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 1722 118.2219.22 Ste-Marguerite (Village) | 9.22 11.22 13.19 15.22 17.22 19.22120.22
Ste-Marguerite (Cora) | 7.24 9.25 11.24 13.24 15.24 17.25118.24119.24 Ste-Marguerite (Cora) | 9.25 11.24 13.22 15.24 17.25 19.24120.24
St-Dié-des-Vosges (Rue d'Alsace) | 7.27 927 .27 13.27 15.27 17.27 118.27 119.27 St-Dié-des-Vosges (Rue d'Alsace) | 9.27 n.27 13.24 15.27 17.27 19.2720.27
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32/18.32/19.32 St-Dié-des-Vosges (Gare) | 9.32 11.32 13.29 15.32 17.32 19.32/20.32
Numéro de circulation | 30428 | 30472 | 30432 | 30434 | 30436 | 30438 | 30442 | 30446 | 30448 | 30450 | 30452 | 30458 | 30464 | 30468 | 30470 Numéro de circulation | 30432 | 30434 | 30436 | 30438 | 30442 | 30446 | 30448 | 30450 | 30452 | 30458 | 30464 | 30476 | 30470
© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site T
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 =




Fiche Horaire

.7 . . ’ er.sncf.com/grand-est @&
m St-Dié-des-Vosges > Ste-Marie-aux-Mines > Sélestat &= i

0805 415 415
Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024 e & ool groe

Mise & jour le : 22 mai 2024

Du lundi au vendredi

Ven Ven
3 3
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 5.36 6.44 9.57 11.55 13.57 15.54|16.46|16.50|17.28 | 18.06
St-Dié-des-Vosges (Rue d'Alsace) | 5.37 6.45 9.58 11.56 13.58 15.55]16.47(16.51|17.29 {18.07
Ste-Marguerite (Cora) | 5.39 6.48 10.01 11.59 14.01 15.58|16.49(16.54|17.32 | 18.10
Ste-Marguerite (Village) | 5.41 6.50 10.03 12.01 14.03 16.00116.52|16.56| 17.34 | 18.12
Remomeix (Abri) | 5.42 6.51 10.04 12.02 14.04 16.01|16.53(16.57 | 17.35]18.13
Raves (Ancienne Gare) | 5.43 6.54 10.07 12.05 14.07 16.04|16.56 1700 | 17.38 | 18.16
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 5.59 7.10 10.23 12.21 14.23 16.20| 1712 | 17.16 | 17.54|18.32
Ste-Marie-aux-Mines (Musée) | 6.00 rall 10.24 12.22 14.24 16.21 1713 | 1717 | 17.55]18.33
Ste-Marie-aux-Mines (Mairie) | 6.01 | 5.57 | 6.45 6.46 713 9.26 {10.26|11.26 12.24|13.26 [ 14.26 | 15.26 16.23 | 17.15 [ 1719 | 17.57 [ 18.35]19.29
Ste-Marie-aux-Mines (Place de Gaulle) | 6.02 | 5.58 | 6.46 6.47 7.14 9.27 |10.27 | 11.27 12.25|13.27|14.27 |15.27 16.24|17.16|17.20 | 17.58 | 18.36|19.30
Ste-Marie-aux-Mines (Cité Scolaire) | | | | | | | [1209] | | | | [1609| | [1720] | |
Ste-Marie-aux-Mines (Théatre) | 6.03 | 5.59 | 6.47 6.48 715 | 8.02 | 9.28 |10.28|11.28 12.26|13.28(14.2815.28 16.25|17.25 1721 | 1759 [ 18.37 | 19.31
Ste-Marie-aux-Mines (Super U) | 6.05 | 6.01 | 6.49 6.50 717 | 8.04 | 9.30 |10.30|11.30 12.2813.30|14.30 | 15.30 16.27|17.27 | 17.23 | 18.01 | 18.39 | 19.33
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) | 6.07 | 6.03 | 6.53 6.52 719 | 8.06 | 9.32 |10.32|11.32 12.30113.32(14.32]15.32 16.291 1729 |17.25|18.03 | 18.41 | 19.35
Ste-Croix-aux-Mines (Square Général de Gaulle) | 6.10 | 6.06 | 6.54 | 6.54 6.55 722 | 8.09 | 9.34 [10.34|11.34 12.32113.34|14.34|15.34 16.31 | 1731|1727 | 18.05 | 18.44| 19.37
Ste-Croix-aux-Mines (Centre) | 6.11 | 6.07 | 6.55 | 6.55 6.56 723 | 8.10 | 935 |10.35|11.35 12.33|13.35(14.35]15.35 16.32|17.32 | 17.28 | 18.06 [ 18.45|19.38
Ste-Croix-aux-Mines (Stimbach) | 6.12 | 6.08 | 6.56 | 6.56 6.57 724 | 8.11 | 9.36 [10.36| 11.36 12.34]13.36|14.36 | 15.36 16.33]17.33 1729 | 18.07 | 18.46| 19.39
Liepvre (Musloch) | 6.14 | 6.10 | 6.58 | 6.58 6.59 726 | 8.13 | 9.38 {10.38|11.38 12.36|13.38(14.3815.38 16.35]17.35|17.31 | 18.09 | 18.48 | 19.41
Liépvre (Rue Robert Guth) | 6.16 | 6.12 | 700 | 7.00 | 7.00 | 7.01 728 | 8.15 | 9.40 |10.40| 11.40 12.38|13.40|14.40|15.40 16.37 | 17.37 | 17.33 | 18.11 [ 18.50| 19.43
Liepvre (Pharmacie) | 6.18 | 6.14 | 702 | 7.02 | 702 | 7.03 730 | 8.17 | 9.42 [10.42| 11.42 12.40|13.42 | 14.42 | 15.42 16.39117.39 | 17.35| 18.13 | 18.52| 19.45
Rombach (Place des Fates) | 6.21 7.05 7.06
Rombach (Scierie Rue de Gaulle) | 6.22 7.06 7.07
Liepvre (Rue du Vieux Moulin) | 6.25 7.09 710
Liepvre (Bois I'Abesse ZI) 6.19 | 709 8.22 12.45 16.44|17.44|17.40
Liépvre (Route de la Vancelle) 705|712 | 717
La Vancelle (Centre) 711 | 718 | 721
La Vancelle (Hurst) 715 | 722 | 7.25
Chaétenois (Val de Villé-Gare) | 6.35 | 6.24 | 719 | 719 | 719 | 7.25 | 729 | 7.38 | 8.27 | 9.50 |10.50| 11.50 12.50|13.50 | 14.50|15.50 16.49 | 17.49 | 17.45|18.21 | 19.00| 19.53
Chétenois | 6.38 | 6.27 | 722 | 722 | 722 | 7.28 | 743 | 8.30 | 9.53 |10.53|11.53 12.53113.53|14.53 |15.53 16.52|17.52 [ 17.50 | 18.24{ 19.03 | 19.56
Chatenos (College) | | | | | | | [ | | | [ 744l [ ][ ]| ||| | IR Ll
Sélestat (R. de Ste-Marie-aux-Mines) | 6.44 | 6.32 | 729 | 7.29 | 729 | 7.36 | 7.59 | 8.36 | 9.59 [10.59|11.59 12.5913.59 | 14.59 | 15.59 16.59|17.59 | 17.58 | 18.31 | 19.09 | 20.02
Sélestat | 6.47 | 6.34 | 7.32 | 7.32 | 7.32 | 7.39 | 8.02 | 8.02 | 8.39 [10.02| 11.02|12.02|12.34|13.02|14.02|15.02|16.02|16.34| 17.02 | 18.02 | 18.02|18.34 | 19.12|20.04
Sélestat (Schwilgué) 7.38 ‘ |
Sélestat (Schweisguth) 742 | 7.38 | 7.38
Sélestat (Koeberlé) 748 | 742 | 7.42
Sélest t (Schwilgué) 7.48 | 7.48
Numéro de circulation | 30429 | 30427 | 30435 | 30433 | 30437 | 30431 | 30441 | 30439 | 30443 | 30445 | 30447 | 30449 | 30485 | 30451 | 30453 | 30455 | 30457 | 30483 | 30459 | 30461 | 30461 | 30463 | 30465 | 30467

Vacances Jusqu'au ler septembre, du 20 octobre au 3 novembre.
scolaires
Fériés 14 juillet, 15 aoGt, Ter et 11 novembre.

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant

au 03 88 57 70 74, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi
au vendredi).

==k Desserte assurée par car TER Grand Est.

% Circule uni L. lai 3 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.
# Circule uniquement en période scolaire.

© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site -
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 ——==




Fiche Horaire

.7 . . ’ er.sncf.com/grand-est @&
m St-Dié-des-Vosges > Ste-Marie-aux-Mines > Sélestat &= i

0805 415 415
Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024 S
Mise & jour le : 22 mai 2024
Samedi Dimanche et jours fériés
St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.03 | 7.01 9.57 11.59 13.57 15.59/16.59 18.01 St-Dié-des-Vosges (Gare) 8.01 9.57 11.59 13.57 15.59 18.0119.01
St-Dié-des-Vosges (Rue d'Alsace) 6.04 | 702 9.58 12.00 13.58 16.00| 17.00 | 18.02 St-Dié-des-Vosges (Rue d'Alsace) 8.02 9.58 12.00 13.58 16.00 18.02 | 19.02
Ste-Marguerite (Cora) 6.07 | 705 10.01 12.03 14.01 16.03 1703 1 18.05 Ste-Marguerite (Cora) 8.05 10.01 12.03 14.01 16.03 18.05 | 19.05
Ste-Marguerite (Village) 6.09 | 7.07 10.03 12.05 14.03 16.05| 17.05 | 18.07 Ste-Marguerite (Village) 8.07 10.03 12.05 14.03 16.05 18.07 | 19.07
Remomeix (Abri) 6.10 | 708 10.04 12.06 14.04 16.06 | 17.06 | 18.08 Remomeix (Abri) 8.08 10.04 12.06 14.04 16.06 18.08|19.08
Raves (Ancienne Gare) 613 | 71 10.07 12.08 14.07 16.09 | 17.09 | 18.11 Raves (Ancienne Gare) 8.11 10.07 12.08 14.07 16.09 18.11 | 19.11
Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) 6.29 | 727 10.23 12.25 14.23 16.25|17.25|18.27 Ste-Marie-aux-Mines (S. Techniques) 8.27 10.23 12.25 14.23 16.25 18.27|19.27
Ste-Marie-aux-Mines (Musée) 6.30 | 7.28 10.24 12.26 14.24 16.26 1726 1 18.28 Ste-Marie-aux-Mines (Musée) 8.28 10.24 12.26 14.24 16.26 18.2819.28
Ste-Marie-aux-Mines (Mairie) | 5.28 | 6.32 | 7.30 | 8.30 | 9.26 |10.26 11.26 12.28|13.26/14.26 15.27|16.28 17.28 18.30|19.29 Ste-Marie-aux-Mines (Mairie) | 7.30 | 8.30 | 9.26 10.26 11.26 12.28 13.26 14.26 |15.27 16.28  17.28 | 18.30 19.30
Ste-Marie-aux-Mines (Place de Gaulle) | 5.29 | 6.33 | 7.31 | 8.31 | 9.27 10.27|11.27 |12.29 13.27 14.27 15.28/16.29 17.29 18.31 19.30 Ste-Marie-aux-Mines (Place de Gaulle) | 7.31 | 8.31 | 9.27 10.27 11.27 12.29|13.27 14.27 15.28 16.29 17.2918.31 19.31
Ste-Marie-aux-Mines (Théatre) | 5.30 | 6.34 | 7.32 | 8.32 | 9.28 |10.28| 11.28 | 12.30|13.28 | 14.28 | 15.29 | 16.30| 17.31 | 18.32 | 19.31 Ste-Marie-aux-Mines (Théatre) | 7.32 | 8.32 | 9.28 | 10.28 | 11.28 | 12.30|13.28 | 14.28 | 15.29 | 16.30 | 17.30 | 18.32| 19.32
Ste-Marie-aux-Mines (Super U) | 5.32 | 6.36 | 7.34 | 8.34 | 9.30 |10.30| 11.30 | 12.32{13.30| 14.30 | 15.31 | 16.32 | 17.32 | 18.34| 19.33 Ste-Marie-aux-Mines (Super U) | 7.34 | 8.34 | 9.30 | 10.30| 11.30 | 12.32|13.30 | 14.30| 15.31 | 16.32 | 17.32 | 18.34| 19.34
Ste-Marie-aux-Mines (. Techniques) | 5.34 | 6.38 | 7.36 | 8.36 | 9.32 |10.32| 11.32 | 12.34|13.32|14.32|15.33 | 16.34 | 17.34 | 18.36| 19.35 Ste-Marie-aux-Mines (. Techniques) | 7.36 | 8.36 | 9.32 |10.32| 11.32 | 12.34|13.32 | 14.32 | 15.33 | 16.34| 17.34 | 18.36 | 19.36
Ste-Croix-aux-Mines (Square Général de Gaulle) | 5.36 | 6.40 | 7.38 | 8.38 | 9.34 | 10.34|11.34|12.36 | 13.34|14.34|15.3516.36 | 17.36 | 18.38| 19.37 Ste-Croix-aux-Mines (Square Général de Gaulle) | 7.38 | 8.38 | 9.34 |10.34| 11.3412.36 | 13.34|14.34|15.35|16.36 | 17.36 | 18.38 | 19.38
Ste-Croix-aux-Mines (Centre) | 5.37 | 6.41 | 7.39 | 8.39 | 9.35 |10.35|11.35|12.37 | 13.3514.35|15.36|16.37 | 17.37 | 18.39 | 19.38 Ste-Croix-aux-Mines (Centre) | 7.39 | 8.39 | 9.35 | 10.35| 11.35|12.37|13.35|14.35 15.36 | 16.37 | 17.37 | 18.39 | 19.39
Ste-Croix-aux-Mines (Stimbach) | 5.38 | 6.42 | 7.40 | 8.40 | 9.36 |10.36| 11.36 | 12.38|13.36|14.36 | 15.37 | 16.38 | 17.38 | 18.40| 19.39 Ste-Croix-aux-Mines (Stimbach) | 7.40 | 8.40 | 9.36 | 10.36| 11.36 | 12.38|13.36 | 14.36 | 15.37 | 16.38 | 17.38 | 18.40| 19.40
Liepvre (Musloch) | 5.40 | 6.44 | 7.42 | 8.42 | 938 |10.38|11.38 | 12.40 | 13.38 | 14.38 | 15.39|16.40 | 17.40 | 18.42 | 19.41 Liepvre (Musloch) | 7.42 | 8.42 | 9.38 |10.38|11.38 | 12.40| 13.38 | 14.38 | 15.39 | 16.40 | 17.40 | 18.42 | 19.42
Liepvre (Rue Robert Guth) | 5.42 | 6.46 | 7.44 | 8.44 | 9.40 |10.40| 11.40 | 12.42 |13.40|14.40| 15.41 | 16.42 | 17.42 | 18.44 | 19.43 Liepvre (Rue Robert Guth) | 7.44 | 8.44 | 9.40 |10.40| 11.40 | 12.42|13.40 | 14.40| 15.41 | 16.42 | 17.42 | 18.44|19.44
Liepvre (Pharmacie) | 5.44 | 6.48 | 7.46 | 8.46 | 9.42 | 10.42 | 11.42 | 12.44|13.42 | 14.42{15.43 | 16.44 | 17.4418.46 | 19.45 Liepvre (Pharmacie) | 7.46 | 8.46 | 9.42 |10.42| 11.42 | 12.44|13.42 | 14.42 | 15.43 | 16.44 | 17.44 | 18.46 | 19.46
Chaétenois (Val de Villé-Gare) | 5.54 | 6.56 | 7.54 | 8.54 | 9.50 |10.50| 11.50 | 12.52 | 13.50 | 14.50 | 15.51 | 16.52 | 17.54 | 18.54| 19.53 Chaétenois (Val de Villé-Gare) | 7.54 | 8.54 | 9.50 |10.50| 11.50 | 12.52|13.50 | 14.50 | 15.51 | 16.52 | 17.52 | 18.54 | 19.54
Chatenois | 5.57 | 6.59 | 757 | 8.57 | 9.53 |10.53|11.53 |12.55|13.53|14.53|15.54|16.55| 17.55 | 18.57 | 19.56 Chatenois | 7.57 | 8.57 | 9.53 |10.53|11.53 |12.55|13.53 | 14.53 | 15.54|16.55| 17.55 | 18.57 | 19.57
Sélestat (R. de Ste-Marie-aux-Mines) | 6.02 | 704 | 8.02 | 9.02 | 9.59 |10.59|11.59 | 13.01 | 13.59 | 14.59 | 16.00| 1701 | 18.01 | 19.02 |20.02 Sélestat (R. de Ste-Marie-aux-Mines) | 8.02 | 9.02 | 9.59 |10.59| 11.59 | 13.01 | 13.59 | 14.59 |16.00| 17.01 | 18.00| 19.02 | 20.02
Sélestat | 6.04 | 7.06 | 8.04 | 9.04 10.02|11.0212.02/13.04|14.02/15.02  16.03 17.04 | 18.04|19.0420.04 Sélestat | 8.04 | 9.04 [10.02| 11.02| 12.02 13.0414.02 15.02|16.03  17.04|18.02|19.04 20.04
Numéro de circulation | 30427 | 30469 | 30439 | 30443 | 30445 | 30447 | 30449 | 30451 | 30453 | 30455 | 30457 | 30459 | 30461 | 30465 | 30467 Numéro de circulation | 30473 | 30475 | 30445 | 30447 | 30449 | 30451 | 30453 | 30455 | 30457 | 30459 | 30477 | 30465 | 30481
© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site T
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 =




